Муниципальное казенное дошкольное образовательное  учреждение «Детский сад «Солнышко» села Амурзет»

ПРИКАЗ

28.11.2018г.
    № 66
с. Амурзет

Об отчислении из образовательной организации

На основании заявления родителей (законных  представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Овчинникова Глеба Андреевича, 27.05.2014 года рождения, отчислить  из учреждения  28.11.2018г. в связи с переездом на новое место жительства в г. Биробиджан.

    2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ «Детский   сад                                     И.В.Штанько

«Солнышко» с. Амурзет»